



Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A.
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v.
CCIAA Bari REA n°456102
Registro Imprese di Bari e P.IVA
n°06010490727
VAT: IT 06010490727
Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del
Comune di Bari

Esito di gara

Periodo di riferimento: agosto 2016

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A.

V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 0805393224/209 Fax 0805393225.

IMPRESE INVITATE:

01996880744 PETROLMENGA srl

04004390722 LATERZA PETROLI SRL

00254350721 DESOMIT SRL (non invitata dal 26/04/2016 al 11/05/2016 per accertamenti sulla qualificazione)

00301260725 ALBERGO PETROLI SRL

06714090724 GATTI CARBURANTI SRL

00398110726 SANROCCO CARBURANTI SRL

04385550720 NUZZI PETROLI SAS

DIALCO PETROLI SRL - Via San Giorgio Martire, 10 – 70124 BARI

ENI FUEL CENTROSUD SPA – Via Junipero Serra, 19 – 70126 Bari

EREDIS SRL - Strada Canelli, 49 - 14049 NIZZA MONFERRATO

PETROLSERVICE SAS - C.so A. de Gasperi, 312/V - 70125 BARI

| cig | oggetto | importo aggiudicazione | data inizio completamento | data fine completamento | partita iva partecipante | ragione sociale partecipante | partita iva aggiudicatario | ragione sociale aggiudicatario |
|------------|--|--|---------------------------|-------------------------|--|---|----------------------------|--------------------------------|
| Z641AD65BC | Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri + 20.000 litri) | € 37.280,00 € 0,932/litro oltre IVA | 02/08/16 | 05/08/16 | 01996880744 06714090724 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl GATTI CARBURANTI SRL LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 00254350721 | DESOMIT SRL |
| Z641AD66B7 | Fornitura gasolio autotrazione (25.000 litri) | € 23.350,00 € 0,934/litro oltre IVA | 02/08/16 | 08/08/16 | 01996880744 06714090724 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl GATTI CARBURANTI SRL LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 01996880744 | PETROLMENGA srl |
| Z221AE6870 | Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri) | € 18.900,00 € 0,945/litro oltre IVA | 09/08/16 | 10/08/16 | 01996880744 06714090724 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl GATTI CARBURANTI SRL LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 06714090724 | GATTI CARBURANTI SRL |
| ZB71AEBBBD | Fornitura gasolio autotrazione (26.000 litri) | € 24.700,00 € 0,950/litro oltre IVA | 11/08/16 | 12/08/16 | 01996880744 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 00254350721 | DESOMIT SRL |
| Z1A1AEBB95 | Fornitura gasolio riscaldamento (12.000 litri) | € 8.844,00 € 0,737/litro oltre IVA | 11/08/16 | 13/08/16 | 01996880744 04004390722 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL | 01996880744 | PETROLMENGA srl |

| cig | oggetto | importo aggiudicazione | data inizio completamento | data fine completamento | partita iva partecipante | ragione sociale partecipante | partita iva aggiudicatario | ragione sociale aggiudicatario |
|------------|---|--|---------------------------|-------------------------|--|---|----------------------------|--------------------------------|
| ZDC1AEBBE8 | Fornitura gasolio autotrazione (35.000 litri) | € 33.355,00 € 0,953/litro oltre IVA | 11/08/16 | 17/08/16 | 01996880744 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 04004390722 | LATERZA PETROLI SRL |
| Z2A1AEBBF9 | Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri) | € 19.060,00 € 0,953/litro oltre IVA | 11/08/16 | 19/08/16 | 01996880744 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 04004390722 | LATERZA PETROLI SRL |
| Z4B1AEBCOB | Fornitura gasolio autotrazione (24.000 litri) | € 22.872,00 € 0,953/litro oltre IVA | 11/08/16 | 22/08/16 | 01996880744 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 04004390722 | LATERZA PETROLI SRL |
| ZD11AF7B13 | Fornitura gasolio autotrazione (16.000 litri) | € 15.792,00 € 0,987/litro oltre IVA | 23/08/16 | 24/08/16 | 01996880744 06714090724 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl GATTI CARBURANTI SRL LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 06714090724 | GATTI CARBURANTI SRL |
| ZEE1AFC590 | Fornitura gasolio autotrazione (18.000 litri) | € 17.730,00 € 0,985/litro oltre IVA | 25/08/16 | 26/08/16 | 01996880744 06714090724 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl GATTI CARBURANTI SRL LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 01996880744 | PETROLMENGA srl |

| cig | oggetto | importo aggiudicazione | data inizio completamento | data fine completamento | partita iva partecipante | ragione sociale partecipante | partita iva aggiudicatario | ragione sociale aggiudicatario |
|------------|---|---|------------------------------|----------------------------|--|---|-------------------------------|-----------------------------------|
| Z2A1AFC5AE | Fornitura gasolio autotrazione (23.000 litri) | € 22.609,00 € 0,983/litro oltre IVA | 25/08/16 | 29/08/16 | 01996880744 06714090724 04004390722 00254350721 | PETROLMENGA srl GATTI CARBURANTI SRL LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL | 01996880744 | PETROLMENGA srl |
| ZEE1B0440B | Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri) | € 19.760,00 € 0,988/litro oltre IVA | 30/08/16 | 31/08/16 | 01996880744 04004390722 00254350721 06714090724 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL GATTI CARBURANTI SRL | 00254350721 | DESOMIT SRL |
| ZEF1B04450 | autotrazione (20.000 litri) | € 19.800,00 € 0,990/litro oltre IVA | 30/08/16 | 02/09/16 | 01996880744 04004390722 00254350721 06714090724 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL GATTI CARBURANTI SRL | 00254350721 | DESOMIT SRL |
| ZB21B0448A | Fornitura gasolio autotrazione (23.000 litri) | € 22.885,00 € 0,995/litro oltre IVA | 30/08/16 | 05/09/16 | 01996880744 04004390722 00254350721 06714090724 | PETROLMENGA srl LATERZA PETROLI SRL DESOMIT SRL GATTI CARBURANTI SRL | 00254350721 | DESOMIT SRL |